
 

 

UCHWAŁA NR LXX/433/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawki opłaty od posiadania psów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 i poz. 572) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/381/2022 Rady Miejskiej w Opalenicy z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 

stawki opłaty od posiadania psów na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 8878) § 6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. Zwalnia się od opłaty od posiadania psów posiadanie psów pochodzących z Fundacji „RADOŚĆ 

PSIAKA", z siedzibą w miejscowości Rusiec, schronisko w Przyborówku - z tytułu posiadania jednego psa na 

okres 1 roku podatkowego.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opalenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Eugeniusz Wojtkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 4766


		2023-05-08T11:08:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




